
Medlemsliste Lady sektion 2021

Medlemsnr. Navn Mailadresse tlf.nr.
1317 Aino Andersen kurt.aino@gmail.com 22715005
2996 Andrè Bernard Madsen Info@denise-bernard.dk 40217039
733 Anette Mathiassen abmathiasen@gmail.com 41670916
151 Anita Simonsen simsen@tdcadsl.dk 29322739

2471 Anne Rasmusen anfaras@gmail.com 81509722
1282 Anne Maarie Foged Jensen annamariejensen@icloud.com 23642494
985 Annemarie Duschek-Hansen annemarieduschekhansen@gmail.com 23278275
610 Annette Seemann seemann@dadlnet.dk 24256626

3335 Bente Brynning Hillerup bente@brynning.com 24822445
1888 Birthe Vestergaard Larsen bvl@sparnord.dk 40828241
2424 Bodil Christiansen bodil.christiansen@gmail.com
872 Bodil Dittmer bodildittmer@gmail.com 23235738

4495 Dorthe Fredsted dorthefredsted@hotmail.com 23396954
259 Dorthe Skovhus Dortheskovhus@gmail.com 23672288

1653 Elisabeth Lemvigh ELE@baggersorensen.com 40503940
659 Ellen Aagaard aagaard@familie.tele.dk 21287150
265 Else Marie Sørensen ems.banevang@gmail.com 30254942

1817 Hanne Møller hanneogole@live.dk 22394817
174 Hanne Sindal Nielsen hanne.sindal@c.dk 24224127
633 Henriette Rahr Rasmussen privat@elmlund-erhverv.dk 60295258

1687 Inger Marie Holck imholck@gmail.com 20838875
435 Jane Vaaben janevaaben@gmail.com 22771565
879 Jeanette Rosenmeier jelaro@live.dk 41833073

1788 Jeanne Balling jeaba@vejle.dk 26240166
557 Jeanne Fernel jeanne.fernel@rsyd.dk 24404139
249 Jessie Duus jessieduus@gmail.com 93705052
638 Jette Hindkjær jettehindkjaer@gmail.com 61301037

1570 Jette Pagh jettepagh7@gmail.com 26208667
327 Jette Worsøe jworsoe@gmail.com 23437240

1867 Joan Klokmose j.er@live.dk 26710248
746 Judith Domino judith@domino.dk 24253201

2363 Jutta Jensen juttaogjensiver@gmail.com 24205329
2490 Jytte Skovbo jytte.skovbo@gmail.com 20361315
2507 Karin Jørgensen karinmobil@gmail.com 25595243
2331 Kathrine K. Svendsen kathrineksvendsen@gmail.com 23106696
313 Kirsten Moesgård km@jok.dk 40852019

3061 Kirsten Møller kpmoller40@gmail.com 30110740
2401 Kirsten Schjødt Larsen juulsbjerg@gmail.com 21700009
1036 Lene Hansen hanle@mail.dk 26989926
3532 Lene Krüger l-k@live.dk 21632863
465 Lene Næsby Hansen lene@igp.dk 30958144

1854 Lilly Schmidt davschmidt1@hotmail.com 22628933
2227 Lis Mejdal Gormsbøl lg@goho.dk 40421608
1260 Lise Balle lise@liseballe-art.dk 23427250
2912 Lotte Bering lotte@caravans.dk 27829511
1940 Lotte Jordan lotte.jordan@icloud.com 52159923
3682 Lotte Stokholm lotte.stokholm@gmail.com 25305200
3027 Louise Jørgensen overbyparken47@gmail.com 23612761
256 Marchen Risør marchen2412@gmail.com 22711677
988 Margit Jakobsen frugthaven30@gmail.com 20160095

1303 Marianne Kristensen mariannek54@gmail.com 28187330
1588 Martha Rosenvinge martharosenvinge@gmail.com 51224715
1449 Mercy Ditte Skytteløv mercy@besma.dk 30703330
1316 Mette Brejnholt METB@ramboll.dk 51613173
4295 Pia Fredslund piafredslund@gmail.com 93853785
4267 Randi Domino Dosjoib randi.domino@gmail.com 31683234
2010 Stinne Bonde stinnepia@gmail.com 24788152
193 Susanne Lynggaard slynggaard@smaf.dk 22781388
546 Tove Mikkelsen b.k.petersen@stofanet.dk 20672106

1572 Ulla Schmidt ullaschmidt@hotmail.dk 22939779
2997 Yvonne Nicolajsen yvonnenicolaisen@gmail.com 20718518


